LEGENDS WAY - WASTEWATER IMPROVEMENTS

[FB6100 CLMC507
May 27,2015
ANSWERS TO QUESTIONS #1

The purpose of this document is to answer questions posed by Bidders to City of Austin
staff up to May 19, 2015. The answers provided herein do not modify the Contract
Documents. Any modifications to the Contract Documents will be issued by Addenda.
1. Question: Will more calendar days be added to the contract?
Answer: No. The contract will remain 120 days to final completion.
2. Question: Can the existing manhole at STA 1+00 be removed to allow for the tunnel
shaft?

Answer: Answer will be addressed with Addendum #2.
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